О создании рабочей группы по разработке нормативных правовых актов в сфере реализации антитеррористического законодательства и  противодействия  экстремистской деятельности  в г. Карабаше Челябинской  области

Постановление от 02.04.2014г. №116
       В целях разработки устойчивых механизмов реализации антитеррористического законодательства и противодействия экстремистской деятельности на муниципальном уровне  в части подготовки нормативных актов в рассматриваемой сфере, в соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Создать рабочую группу по разработке нормативных правовых актов в сфере реализации антитеррористического законодательства и  противодействия экстремистской деятельности в г. Карабаше Челябинской области и утвердить ее состав:

    Руководитель рабочей группы:

Комарова Е.И.                – заместитель главы Карабашского городского округа
                                            по социальным вопросам
Заместители руководителя рабочей группы:

Мирошникова О.И.       – начальник правового отдела администрации Карабашского
                                            городского округа
Романова О.В.               – заместитель прокурора г. Карабаша (по согласованию)
     Члены рабочей группы:

Рожков И.М.                  – и.о. начальника ОП № 6 МО МВД «Кыштымский»
                                           (по согласованию)
Черный А.А.                  – оперуполномоченный УФСБ  в г. Кыштыме

                                            (по согласованию)
Булатов К.К.                  – начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации
                                           Карабашского городского округа
Дудина А.В.                  – начальник организационно – контрольного отдела
                                          администрации Карабашского городского округа
Ахатова А.Г.                 – начальник отдела экономического развития администрации
                                          Карабашского городского округа
Черепанов А.А.            – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

                                          администрации Карабашского городского округа
Сивкова Е.В.                – начальник отдела культуры администрации Карабашского
                                           городского округа
Валеев А.З.                    – начальник отдела по спорту, туризму и молодежной
                                          политике администрации Карабашского городского округа
Коробова Г.В.               – начальник отдела муниципального имущества
                                          администрации Карабашского городского округа
Черепанова З.И.           – начальник МКУ «Управление образования

                                          Карабашского городского округа»
Чернова А.С.                – начальник УСЗН администрации Карабашского городского
                                          округа
Воронина Н.А.              – главный врач МУ «Карабашская городская больница»
Трофимова В.М.           – начальник организационного отдела Собрания депутатов
                                           Карабашского городского округа (по согласованию).

    2.  Рабочей группе разработать проекты нормативных правовых актов в сфере реализации антитеррористического законодательства и противодействия экстремистской деятельности в г. Карабаше Челябинской области.

     3.     Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.
     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карабашского  городского округа В.Ф. Ягодинец